## HADAMAGSA S.A.

Guayaquil, 18 de Octubre del 2006

Sr.

JORGE VICENTE MAWYIN AGUILAR Ciudad.



De mis consideraciones:

160006. H. 0Z.

Me permito comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía HADAMAGSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Ud. como PRESIDENTE de la compañía por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la compañía ,y, a Ud. como PRESIDENTE le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial, de forma individual.

HADAMAGSA S.A., se constituyó el 6 de Diciembre del año 2002, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 30° del cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 18 de Diciembre del año 2002.

**ATENTAMENTE** 

HARRY MAWYIN A.
Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: YO, JORGE VICENTE MAWYIN AGUILAR, de nacionalidad ECUATORIANA, domiciliado en la ciudad de Guayaquil y portador de la C.C. Nº 091480622-9, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, 18 de Octubre del 2006

JORGE VICENTE MAWYIN AGUILAR

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Octubre del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía HADAMAGSA S.A., a favor de JORGE VICENTE MAWYIN AGUILAR, a foja 114.154, Registro Mercantil número 20.795.

ORDEN: 51538 LEGAL: Lanner Col

LEGAL: Lanner Cobeña AMANUENSE: Denisse Paola Troya ANOTACION-RAZON: Javier Alvarez

\$

REVISADO POR:

D.

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA